
Clasificación General  3ra Fecha (ISFD Nº 144)

Pos
Gral

Pos
Mod

Pos
Categ

Nro Apellido, Nombre Modalidad Categ Localidad

1º 1 1 10 Amicone, Manuel Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen
2º 2 1 7 Gonzalez, Hugo Daniel Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 
3º 3 2 20 Reyes, Carlos Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 
4º 4 2 2 Mazzei, Claudio Ind Masc 40 a 49 años C Casares
5º 5 3 6 Larroque, Pablo Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 
6º 6 1 13 MENGHINI, JUAN DIEGO Ind Masc Hasta 29 años Gral Villegas
7º 7 1 24 Buffarini, Sandro Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 
8º 8 3 5 Garcia Bella, Juan Pablo Ind Masc 30 a 39 años San Cayetano
9º 9 2 9 Olguin, Rodolfo Antonio Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 

10º 10 4 21 Benedetti, Javier Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 
11º 11 3 14 DOMINGUEZ, JOSÉ MARIA Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen
12º 12 5 3 Goicoechea, José Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 
13º 13 4 23 Borrego, Federico Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen
14º 14 5 12 Alegre, Jonatan Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 
15º 15 2 26 Gonzalez, Juan Pablo Ind Masc Hasta 29 años T. Lauquen
16º 1 1 25 Dupuy, Gabriela Elisabet Ind Fem 40 a 49 años T. Lauquen 
17º 16 6 11 Cornejo, Florencio Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 
18º 2 2 1 Gallo, Lorena Liliana Ind Fem 40 a 49 años América Riv 
19º 17 4 4 Zabala, Osvaldo Ind Masc 50 a 59 años Pehuajó 
20º 18 6 17 Del Pino, Marcos Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen

Pos
Gral

Pos
Mod

Pos
Categ

Nro Apellido, Nombre Modalidad Categ Localidad

1º 1 1 104 Barragan, Lautaro-Medero, Lucas Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 
2º 2 1 113 Jauregui, Dani-Alvarez, Agustin Eq Masc Hasta 29 años T. Lauquen 
3º 3 2 122 Barragan, Lucio-Diaz, Lucio Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 
4º 4 1 112 Cimadamore, Sergio- Mansilla, Matias Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen
5º 5 2 114 Reyes, Damian-Gimenez , Ricardo Eq Masc Hasta 29 años T. Lauquen



Pos
Gral

Pos
Mod

Pos
Categ

Nro Apellido, Nombre Modalidad Categ Localidad

6º 1 1 118 Sayago, Horacio-Cepeda, Agustina Eq Mix 30 a 39 años T. Lauquen 
7º 6 1 129 Martino, Agustin-Fabian, Luna Eq Masc 50 a 59 años T. Lauquen
8º 7 2 119 Gallo, Sebastián -Vilches, Gonzalo Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 
9º 8 2 117 Velázquez, Victor -Velazquez, Rodolfo Eq Masc 50 a 59 años T. Lauquen 

10º 9 3 103 Cardoso, Sergio-Gonzalez, German Pablo Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen
11º 10 4 105 Lambert, Juan Carlos-Mansilla, Andrés Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 
12º 11 3 115 Ressia, Juan-Garcia, Nazareno Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 
13º 2 1 109 Rivarola, Rosario-Cobo, Alvaro Manuel Eq Mix Hasta 29 años T. Lauquen 
14º 1 1 124 Gauna, Soledad-Giménez , Paola Eq Fem 40 a 49 años T. Lauquen 
15º 12 5 130 Farias, Victor - Bozzo, Mario Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 
16º 13 3 111 Mapelli, Marcelo-Lamon, Alejandro Eq Masc 50 a 59 años T. Lauquen
17º 3 1 116 Zemma, Elisa-Rodriguez Mera, Fernando Eq Mix 40 a 49 años T. Lauquen 
18º 2 2 120 Bruccieri, Verónica -Gallego, Diana Eq Fem 40 a 49 años T. Lauquen 
19º 14 4 100 Grandi, Mauricio Fernando-Degiovanangelo, Marcelo Eq Masc 50 a 59 años J. J. Paso
20º 15 1 102 Neira, Adalberto Darío-Garabito, Alberto Eq Masc 60 en + T. Lauquen 
21º 4 1 126 Ramos, Fabiana-Brisoliz, Fabian Eq mix 50 a 59 años T. Lauquen
22º 5 2 106 Diaz, Florencia-Alarcon, Juan Eq Mix 40 a 49 años T. Lauquen
23º 3 1 110 RAMOS, Marcela-ARBALLO, YANINA Eq Fem 50 a 59 años Guamini



Posiciones Categoria General Campeonato de Duatlones - 3ra Fecha

Pos
Mod

Apellido, Nombre Modalidad Categ Localidad
1º Fecha
11/8/24

2º Fecha
8/9/24

3º Fecha
20/10/24

Total

1º Dupuy, Gabriela Elisabet Ind Fem 40 a 49 años T. Lauquen 28 28 28 84
2º Gallo, Lorena Liliana Ind Fem 40 a 49 años América Riv 23 25 25 73
3º Gutierrez, Mariangeles Ind Fem 40 a 49 años T. Lauquen 25 25
4º Araujo, Alejandra Mariela Ind Fem 40 a 49 años T. Lauquen 21 21
1º Gonzalez, Hugo Daniel Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 28 25 25 78
2º Reyes, Carlos Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 25 28 23 76
3º Larroque, Pablo Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 17 21 19 57

Mazzei, Caludio Ind Masc 40 a 49 años C Casares 23 13 21 57
5º Benedetti, Javier Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 13 15 9 37
6º Buffarini, Sandro Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 21 15 36
7º Amicone, Manuel Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 28 28
8º Delfino, Juan R Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 23 23

Olguin, Rodolfo Antonio Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 9 3 11 23
10º Lopez, Jesus Ind Masc Hasta 29 años Tres lomas 19 19

Velazquez , Matías Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 19 19
Garcia Bella, Juan Pablo Ind Masc 30 a 39 años San Cayetano 3 3 13 19

13º Correa, Gustavo Ind Masc 40 a 49 años Pehuajó 17 17
MENGHINI, JUAN DIEGO Ind Masc Hasta 29 años Gral Villegas 17 17

15º Lasca, Diego Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 15 15
Borrego, Federico Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 3 9 3 15

17º Adriel, Abel Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 11 11
Carini, Gustavo Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 11 11

19º Alegre, Jonatan Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 3 3 3 9
Goicoechea, José Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3 3 9
Zabala, Osvaldo Ind Masc 50 a 59 años Pehuajó 3 3 3 9

22º Gomez, Abel Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 3 3 6
Gomez, Dario Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3 6
Marotta, Nicolás Ind Masc 30 a 39 años Salliquelo 3 3 6
PIORNO, MARCELO DANIEL Ind Masc 50 a 59 años Gral. Villegas 3 3 6



Pos
Mod

Apellido, Nombre Modalidad Categ Localidad
1º Fecha
11/8/24

2º Fecha
8/9/24

3º Fecha
20/10/24

Total

Terán, Javier Ind Masc 40 a 49 años Pehuajó 3 3 6
Bellemans, Cristian Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 3 3 6
Cornejo, Florencio Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 3 3 6
DOMINGUEZ, JOSÉ MARIA Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 3 3 6
Gonzalez, Juan Pablo Ind Masc Hasta 29 años T. Lauquen 3 3 6

31º Almeida, Cesar Fabian Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3
ASTORGA, NELSON Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 3 3
Cardoso, Sergio Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 3 3
Carreño, Martin Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3
Ferreyra, Mauro Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3
Galeano, Hector Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 3 3
Garcia, Beto Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 3 3
González, Hernán Ind Masc 40 a 49 años Salliquelo 3 3
Hernández, Sergio Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 3 3
Holgado, Mario Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 3 3
Laiglecia, Fernando Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3
MARQUEZ, JAVIER Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 3 3
Martin, Carlos Daniel Ind Masc 60 en + Henderson 3 3
PIANA, MIGUEL ANGEL Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3
Testardini, Diego Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 3 3
Tiero, Martin Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 3 3
Lemerced, Raul Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 3 3
Trojelli, Lucio Ind Masc 30 a 39 años Salliquelo 3 3
Del Pino, Marcos Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3

Pos
Mod

Apellido, Nombre Modalidad Categ Localidad
1º Fecha
11/8/24

2º Fecha
8/9/24

3º Fecha
20/10/24

Total

1º Gauna, Soledad-Giménez , Paola Eq Fem 40 a 49 años T. Lauquen 28 25 28 81
2º Bruccieri, Verónica -Gallego, Diana Eq Fem 40 a 49 años T. Lauquen 25 28 25 78
3º RAMOS, Marcela-ARBALLO, YANINA Eq Fem 50 a 59 años Guamini 21 23 44



Pos
Mod

Apellido, Nombre Modalidad Categ Localidad
1º Fecha
11/8/24

2º Fecha
8/9/24

3º Fecha
20/10/24

Total

4º Espinal, Azucena-Santellan, Alejandra Eq Fem 40 a 49 años Pehuajó 23 23
Losada, Agustina -Diaz, Florencia Eq Fem 30 a 39 años T. Lauquen 23 23

1º Jauregui, Dani-Alvarez, Agustin Eq Masc Hasta 29 años T. Lauquen 28 28 25 81
2º Barragan, Lautaro-Medero, Lucas Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 25 25 28 78
3º Barragan, Lucio-Diaz, Lucio Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 23 23 23 69
4º Cimadamore, Sergio- Mansilla, Matias Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 19 21 21 61
5º Gallo, Sebastián -Vilches, Gonzalo Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 17 11 15 43
6º GARBALENA, Sebastian-Fernández, Gabriel Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 21 17 38
7º Reyes, Damian-Gimenez , Ricardo Eq Masc Hasta 29 años T. Lauquen 15 19 34
8º Villegas, Gonzalo-Campelo, Carlos Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 15 9 24
9º Lambert, Juan Carlos-Mansilla, Andrés Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 9 3 9 21

10º Amicone, Bruno-Velásquez, Ariel Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 19 19
11º Martino, Agustin-Fabian, Luna Eq Masc 50 a 59 años T. Lauquen 17 17
12º Helguera, Eladio Modesto -Ochoa, José Ariel Eq Masc 50 a 59 años T. Lauquen 13 3 16

Velázquez, Victor -Velazquez, Rodolfo Eq Masc 50 a 59 años T. Lauquen 3 13 16
14º Lucero, Nicolas-Trojelli, Lucio Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 13 13
15º Boriano, Joaquín -Montero , Jorge Enrique Eq Masc Hasta 29 años T. Lauquen 11 11

Cardoso, Sergio-Gonzalez, German Pablo Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 11 11
17º Farias, Victor - Bozzo, Mario Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3 3 9

Ressia, Juan-Garcia, Nazareno Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 3 3 3 9
19º Pereyra, Valentin-Lamon, Alejandro Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3 6

Prieto, Mauricio-Dominguez, José María Eq Masc 50 a 59 años T. Lauquen 3 3 6
21º Brizuela, Damian-Wilberger, Kevin Eq Masc Hasta 29 años Macachin LP 3 3

Cardoso, Sergio-Piana, Miguel Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3
Ciotti, Marcos - Romero, Emilio Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3
Delmagro, Pablo Matias-Delmagro, Jorge Daniel Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3
Enrique, Carlos Andres-Cabrera, Walter Eq Masc 40 a 49 años Pellegrini 3 3
Enriquez, Diego Sebastian-Enriquez, Luis Mario Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3
Estigarribia, Rafael-Escobar, Mario Eq Masc 60 en + T. Lauquen 3 3
Ferster, Arian - Zabala, Ezequiel Eq Masc Hasta 29 años T. Lauquen 3 3
Güidi, Pablo Ariel-Gonzalez, German Pablo Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3



Pos
Mod

Apellido, Nombre Modalidad Categ Localidad
1º Fecha
11/8/24

2º Fecha
8/9/24

3º Fecha
20/10/24

Total

Lasca, Diego-Ressia, Alejandro Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3
Provenzano, Martín -Montero, Jorge Enrique Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 3 3
Venticinque, Federico -Nicoliello, Jose Antonio Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3
Zabala, Ezequiel-Zabala, Juan Carlos Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 3 3
Novillo, Marcos-Osterieth, Pablo Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3
Mapelli, Marcelo-Lamon, Alejandro Eq Masc 50 a 59 años T. Lauquen 3 3
Grandi, Mauricio Fernando-Degiovanangelo, Marcelo Eq Masc 50 a 59 años J. J. Paso 3 3
Neira, Adalberto Darío-Garabito, Alberto Eq Masc 60 en + T. Lauquen 3 3

1º Sayago, Horacio-Cepeda, Agustina Eq Mix 30 a 39 años T. Lauquen 28 28 28 84
2º Rivarola, Rosario-Cobo, Alvaro Manuel Eq Mix Hasta 29 años T. Lauquen 23 19 25 67
3º Nieto, Eliana-Luna, Fabian Eq Mix 40 a 49 años T. Lauquen 21 23 44
4º Zemma, Elisa-Rodriguez Mera, Fernando Eq Mix 40 a 49 años T. Lauquen 19 23 42
5º Villamial, Lucina-Brisoliz, Fabian Eq Mix 50 a 59 años T. Lauquen 17 15 32
6º Santomingo, Rosana-Cañete, Marcelo Eq Mix 50 a 59 años T. Lauquen 15 11 26
7º Alvarez, Maria Florencia-Ferreira, Maximiliano Horacio Eq Mix 30 a 39 años Juan J Paso 25 25

Velazquez, Natalia-Palacios, Juan Eq Mix 30 a 39 años T. Lauquen 25 25
9º Solito, Juliana-Romero, Emilio Eq Mix 30 a 39 años T. Lauquen 21 21

Ramos, Fabiana-Brisoliz, Fabian Eq mix 50 a 59 años T. Lauquen 21 21
11º Diaz, Florencia-Alarcon, Juan Eq Mix 40 a 49 años T. Lauquen 19 19
12º Cabrera, María Azul-Rodriguez Mera, Fernando Eq Mix 40 a 49 años T. Lauquen 17 17
13º Irrazabal, Pablo-Irrazabal, Karina Eq Mix 30 a 39 años T. Lauquen 13 13

Rey, Silvana-Vazquez, Ruben Eq Mix 50 a 59 años T. Lauquen 13 13
15º Carabetta, Anabella-Sena, Carlos Eq Mix 40 a 49 años Pehuajó 9 9
16º Cocorza, Maria Rita-Miguel, Darío Eq Mix 50 a 59 años Pehuajó 3 3

Zvygart, Guillermo -Prieto, Belén Eq Mix Hasta 29 años Pehuajó 3 3



Posiciones Categorias Campeonato de Duatlones - 3ra Fecha

Pos
Categ

Apellido, Nombre Modalidad Categ Localidad
1º Fecha
11/8/24

2º Fecha
8/9/24

3º Fecha
20/10/24

TOTAL

1º Dupuy, Gabriela Elisabet Ind Fem 40 a 49 años T. Lauquen 28 28 28 84
2º Gallo, Lorena Liliana Ind Fem 40 a 49 años América Riv 23 25 25 73
3º Gutierrez, Mariangeles Ind Fem 40 a 49 años T. Lauquen 25 25
4º Araujo, Alejandra Mariela Ind Fem 40 a 49 años T. Lauquen 21 21

1º Gonzalez, Juan Pablo Ind Masc Hasta 29 años T. Lauquen 25 25 50
2º Lopez, Jesus Ind Masc Hasta 29 años Tres lomas 28 28

MENGHINI, JUAN DIEGO Ind Masc Hasta 29 años Gral Villegas 28 28
1º Reyes, Carlos Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 28 28 25 81
2º Garcia Bella, Juan Pablo Ind Masc 30 a 39 años San Cayetano 23 19 23 65
3º Borrego, Federico Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 15 23 21 59
4º Alegre, Jonatan Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 11 17 19 47
5º Marotta, Nicolás Ind Masc 30 a 39 años Salliquelo 19 15 34
6º Cornejo, Florencio Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 13 17 30
7º Bellemans, Cristian Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 25 3 28

Amicone, Manuel Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 28 28
9º Adriel, Abel Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 25 25

10º ASTORGA, NELSON Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 21 21
Testardini, Diego Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 21 21

12º Galeano, Hector Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 17 17
13º Lemerced, Raul Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 3 3

Trojelli, Lucio Ind Masc 30 a 39 años Salliquelo 3 3
1º Gonzalez, Hugo Daniel Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 28 28 28 84
2º Larroque, Pablo Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 23 23 23 69
3º Mazzei, Claudio Ind Masc 40 a 49 años C Casares 25 17 25 67
4º Benedetti, Javier Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 19 19 21 59
5º Goicoechea, José Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 13 15 19 47
6º Gomez, Dario Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 17 13 30
7º Delfino, Juan R Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 25 25



Pos
Categ

Apellido, Nombre Modalidad Categ Localidad
1º Fecha
11/8/24

2º Fecha
8/9/24

3º Fecha
20/10/24

TOTAL

8º Correa , Gustavo Ind Masc 40 a 49 años Pehuajó 21 21
Lasca, Diego Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 21 21

10º Terán, Javier Ind Masc 40 a 49 años Pehuajó 9 11 20
11º Del Pino, Marcos Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 17 17
12º Laiglecia, Fernando Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 15 15
13º Almeida, Cesar Fabian Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 11 11
14º Carreño, Martin Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3

Ferreyra, Mauro Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3
González, Hernán Ind Masc 40 a 49 años Salliquelo 3 3
PIANA, MIGUEL ANGEL Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3

1º Olguin, Rodolfo Antonio Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 23 23 25 71
2º Buffarini, Sandro Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 28 28 56
3º DOMINGUEZ, JOSÉ MARIA Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 25 23 48
4º Zabala, Osvaldo Ind Masc 50 a 59 años Pehuajó 11 3 21 35
5º Gomez, Abel Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 17 13 30

PIORNO, MARCELO DANIEL Ind Masc 50 a 59 años GRAL VILLEGAS 15 15 30
7º Velazquez , Matías Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 28 28
8º Carini, Gustavo Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 25 25
9º Garcia, Beto Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 21 21

Tiero, Martin Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 21 21
11º Cardoso, Sergio Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 19 19

Holgado, Mario Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 19 19
13º MARQUEZ, JAVIER Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 17 17
14º Hernández, Sergio Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 13 13
1º Martin, Carlos Daniel Ind Masc 60 en + Henderson 28 28

Pos
Categ

Apellido, Nombre Modalidad Categ Localidad
1º Fecha
11/8/24

2º Fecha
8/9/24

3º Fecha
20/10/24

TOTAL

1º Losada, Agustina -Diaz, Florencia Eq Fem 30 a 39 años T. Lauquen 28 28
1º Gauna, Soledad-Giménez , Paola Eq Fem 40 a 49 años T. Lauquen 28 25 28 81



Pos
Categ

Apellido, Nombre Modalidad Categ Localidad
1º Fecha
11/8/24

2º Fecha
8/9/24

3º Fecha
20/10/24

TOTAL

2º Bruccieri, Verónica -Gallego, Diana Eq Fem 40 a 49 años T. Lauquen 25 28 25 78
3º Espinal, Azucena-Santellan, Alejandra Eq Fem 40 a 49 años Pehuajó 23 23
1º RAMOS, Marcela-ARBALLO, YANINA Eq Fem 50 a 59 años Guamini 28 28 56

1º Jauregui, Dani-Alvarez, Agustin Eq Masc Hasta 29 años T. Lauquen 28 28 28 84
2º Reyes, Damian-Gimenez , Ricardo Eq Masc Hasta 29 años T. Lauquen 25 25 50
3º Boriano, Joaquín -Montero , Jorge Enrique Eq Masc Hasta 29 años T. Lauquen 25 25
4º Brizuela, Damian-Wilberger, Kevin Eq Masc Hasta 29 años Macachin LP 23 23

Ferster, Arian - Zabala, Ezequiel Eq Masc Hasta 29 años T. Lauquen 23 23
1º Barragan, Lautaro-Medero, Lucas Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 28 28 28 84
2º Barragan, Lucio-Diaz, Lucio Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 25 25 25 75
3º Ressia, Juan-Garcia, Nazareno Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 21 15 23 59
4º GARBALENA, Sebastian-Fernández, Gabriel Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 23 21 44
5º Amicone, Bruno-Velásquez, Ariel Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 23 23
6º Lucero, Nicolas-Trojelli, Lucio Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 19 19
7º Provenzano, Martín -Montero, Jorge Enrique Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 17 17
8º Zabala, Ezequiel-Zabala, Juan Carlos Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 13 13
1º Cimadamore, Sergio- Mansilla, Matias Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 28 28 28 84
2º Gallo, Sebastián -Vilches, Gonzalo Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 25 25 25 75
3º Lambert, Juan Carlos-Mansilla, Andrés Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 21 17 21 59
4º Villegas, Gonzalo-Campelo, Carlos Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 23 23 46
5º Farias, Victor - Bozzo, Mario Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 13 13 19 45
6º Pereyra, Valentin-Lamon, Alejandro Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 17 19 36
7º Cardoso, Sergio-Gonzalez, German Pablo Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 23 23
8º Lasca, Diego-Ressia, Alejandro Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 21 21
9º Delmagro, Pablo Matias-Delmagro, Jorge Daniel Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 19 19

10º Cardoso, Sergio-Piana, Miguel Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 15 15
Ciotti, Marcos - Romero, Emilio Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 15 15

12º Enrique, Carlos Andres-Cabrera, Walter Eq Masc 40 a 49 años Pellegrini 11 11
Enriquez, Diego Sebastian-Enriquez, Luis Mario Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 11 11

14º Güidi, Pablo Ariel-Gonzalez, German Pablo Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 9 9



Pos
Categ

Apellido, Nombre Modalidad Categ Localidad
1º Fecha
11/8/24

2º Fecha
8/9/24

3º Fecha
20/10/24

TOTAL

Venticinque, Federico -Nicoliello, Jose Antonio Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 9 9
16º Novillo, Marcos-Osterieth, Pablo Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 3 3
1º Helguera, Eladio Modesto -Ochoa, José Ariel Eq Masc 50 a 59 años T. Lauquen 28 28 56
2º Velázquez, Victor -Velazquez, Rodolfo Eq Masc 50 a 59 años T. Lauquen 25 25 50
3º Prieto, Mauricio-Dominguez, José María Eq Masc 50 a 59 años T. Lauquen 25 23 48
4º Martino, Agustin-Fabian, Luna Eq Masc 50 a 59 años T. Lauquen 28 28
5º Mapelli, Marcelo-Lamon, Alejandro Eq Masc 50 a 59 años T. Lauquen 23 23
6º Grandi, Mauricio Fernando-Degiovanangelo, Marcelo Eq Masc 50 a 59 años J. J. Paso 21 21
1º Neira, Adalberto Darío-Garabito, Alberto Eq Masc 60 en + T. Lauquen 28 28
1º Estigarribia, Rafael-Escobar, Mario Eq Masc Dist Corta T. Lauquen 28 28

1º Rivarola, Rosario-Cobo, Alvaro Manuel Eq Mix Hasta 29 años T. Lauquen 28 28 28 84
2º Zvygart, Guillermo -Prieto, Belén Eq Mix Hasta 29 años Pehuajó 25 25
1º Sayago, Horacio-Cepeda, Agustina Eq Mix 30 a 39 años T. Lauquen 28 28 28 84
2º Alvarez, Maria Florencia-Ferreira, Maximiliano Horacio Eq Mix 30 a 39 años Juan J Paso 25 25

Velazquez, Natalia-Palacios, Juan Eq Mix 30 a 39 años T. Lauquen 25 25
4º Solito, Juliana-Romero, Emilio Eq Mix 30 a 39 años T. Lauquen 23 23
5º Irrazabal, Pablo-Irrazabal, Karina Eq Mix 30 a 39 años T. Lauquen 21 21
1º Nieto, Eliana-Luna, Fabian Eq Mix 40 a 49 años T. Lauquen 28 28 56
2º Zemma, Elisa-Rodriguez Mera, Fernando Eq Mix 40 a 49 años T. Lauquen 25 28 53
3º Cabrera, María Azul-Rodriguez Mera, Fernando Eq Mix 40 a 49 años T. Lauquen 25 25

Diaz, Florencia-Alarcon, Juan Eq Mix 40 a 49 años T. Lauquen 25 25
5º Carabetta, Anabella-Sena, Carlos Eq Mix 40 a 49 años Pehuajó 23 23
1º Villamial, Lucina-Brisoliz, Fabian Eq Mix 50 a 59 años T. Lauquen 28 28 56
2º Santomingo, Rosana-Cañete, Marcelo Eq Mix 50 a 59 años T. Lauquen 25 25 50
3º Ramos, Fabiana-Brisoliz, Fabian Eq mix 50 a 59 años T. Lauquen 28 28
4º Cocorza, Maria Rita-Miguel, Darío Eq Mix 50 a 59 años Pehuajó 23 23

Rey, Silvana-Vazquez, Ruben Eq Mix 50 a 59 años T. Lauquen 23 23



ORDEN DE LLEGADA DE LA 3RA FECHA - ISFD Nº 144

Pos
Gral

Pos
Mod

Pos
Categ

Nro Apellido, Nombre Modalidad Categ Localidad

1º 1 1 104 Barragan, Lautaro-Medero, Lucas Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 
2º 2 1 113 Jauregui, Dani-Alvarez, Agustin Eq Masc Hasta 29 años T. Lauquen 
3º 3 2 122 Barragan, Lucio-Diaz, Lucio Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 
4º 4 1 112 Cimadamore, Sergio- Mansilla, Matias Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen
5º 1 1 10 Amicone, Manuel Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen
6º 5 2 114 Reyes, Damian-Gimenez , Ricardo Eq Masc Hasta 29 años T. Lauquen
7º 2 1 7 Gonzalez, Hugo Daniel Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 
8º 1 1 118 Sayago, Horacio-Cepeda, Agustina Eq Mix 30 a 39 años T. Lauquen 
9º 3 2 20 Reyes, Carlos Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 

10º 6 1 129 Martino, Agustin-Fabian, Luna Eq Masc 50 a 59 años T. Lauquen
11º 7 2 119 Gallo, Sebastián -Vilches, Gonzalo Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 
12º 4 2 2 Mazzei, Claudio Ind Masc 40 a 49 años C Casares
13º 8 2 117 Velázquez, Victor -Velazquez, Rodolfo Eq Masc 50 a 59 años T. Lauquen 
14º 9 3 103 Cardoso, Sergio-Gonzalez, German Pablo Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen
15º 5 3 6 Larroque, Pablo Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 
16º 6 1 13 MENGHINI, JUAN DIEGO Ind Masc Hasta 29 años Gral Villegas
17º 10 4 105 Lambert, Juan Carlos-Mansilla, Andrés Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 
18º 7 1 24 Buffarini, Sandro Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 
19º 11 3 115 Ressia, Juan-Garcia, Nazareno Eq Masc 30 a 39 años T. Lauquen 
20º 2 1 109 Rivarola, Rosario-Cobo, Alvaro Manuel Eq Mix Hasta 29 años T. Lauquen 
21º 8 3 5 Garcia Bella, Juan Pablo Ind Masc 30 a 39 años San Cayetano
22º 1 1 124 Gauna, Soledad-Giménez , Paola Eq Fem 40 a 49 años T. Lauquen 
23º 9 2 9 Olguin, Rodolfo Antonio Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen 
24º 10 4 21 Benedetti, Javier Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 
25º 12 5 130 Farias, Victor - Bozzo, Mario Eq Masc 40 a 49 años T. Lauquen 
26º 13 3 111 Mapelli, Marcelo-Lamon, Alejandro Eq Masc 50 a 59 años T. Lauquen
27º 3 1 116 Zemma, Elisa-Rodriguez Mera, Fernando Eq Mix 40 a 49 años T. Lauquen 
28º 2 2 120 Bruccieri, Verónica -Gallego, Diana Eq Fem 40 a 49 años T. Lauquen 
29º 11 3 14 DOMINGUEZ, JOSÉ MARIA Ind Masc 50 a 59 años T. Lauquen
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30º 14 4 100 Grandi, Mauricio Fernando-Degiovanangelo, Marcelo Eq Masc 50 a 59 años J. J. Paso
31º 12 5 3 Goicoechea, José Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen 
32º 13 4 23 Borrego, Federico Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen
33º 15 1 102 Neira, Adalberto Darío-Garabito, Alberto Eq Masc 60 en + T. Lauquen 
34º 4 1 126 Ramos, Fabiana-Brisoliz, Fabian Eq mix 50 a 59 años T. Lauquen
35º 14 5 12 Alegre, Jonatan Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 
36º 15 2 26 Gonzalez, Juan Pablo Ind Masc Hasta 29 años T. Lauquen
37º 1 1 25 Dupuy, Gabriela Elisabet Ind Fem 40 a 49 años T. Lauquen 
38º 16 6 11 Cornejo, Florencio Ind Masc 30 a 39 años T. Lauquen 
39º 2 2 1 Gallo, Lorena Liliana Ind Fem 40 a 49 años América Riv 
40º 17 4 4 Zabala, Osvaldo Ind Masc 50 a 59 años Pehuajó 
41º 5 2 106 Diaz, Florencia-Alarcon, Juan Eq Mix 40 a 49 años T. Lauquen
42º 3 1 110 RAMOS, Marcela-ARBALLO, YANINA Eq Fem 50 a 59 años Guamini
43º 18 6 17 Del Pino, Marcos Ind Masc 40 a 49 años T. Lauquen



Pos Ptos Asistencia Total
1º 25 3 28
2º 22 3 25
3º 20 3 23
4º 18 3 21
5º 16 3 19
6º 14 3 17
7º 12 3 15
8º 10 3 13
9º 8 3 11

10º 6 3 9
11º 3 3

Cont 3 3
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